
Z sesji Młodzieżowej Rady Krakowa 21 marca 2024 r.

UCHWAŁA NR XI/40/24

MŁODZIEŻOWEJ RADY KRAKOWA

z dnia 21 marca 2024 r.

w sprawie przeprowadzenia rekrutacji uzupełniającej do Młodzieżowej Rady
Krakowa

Na podstawie §16 pkt. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Krakowa stanowiącego
załącznik do uchwały nr LXXV/2096/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15
grudnia 2021 r., Młodzieżowa Rada Krakowa uchwala, co następuje:

§1. Młodzieżowa Rada Krakowa wnioskuje do Kancelarii Rady Miasta
Krakowa o przeprowadzenie rekrutacji uzupełniającej do Młodzieżowej Rady
Krakowa.

§2. Osobą odpowiedzialną za realizację postanowień uchwały jest
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Krakowa.

§3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Przewodniczący Młodzieżowej

Rady Krakowa

Wojciech Zalewski


		2024-04-09T06:18:50+0200
	WOJCIECH ZALEWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WOJCIECH ZALEWSKI, PESEL: 05220805479, PZ ID: wzalewski52




